Domicella Oda filia quondam Johannis die Koc de Driel (dg: unam cameram cameram) #cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in medietate unius camere# cum suo fundo (dg: ad se spectan) site in Busco in minori curia beghinarum in domo dicta de Loen #scilicet in illa camera cum suo fundo que dudum spectabat ad domicellam (dg: de Dr) Iuttam de Driel# ut ipsa dicebat hereditarie supportavit domicelle Willelme sue sorori filie dicti quondam Johannis Koc promittens #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto toto jure dicte curie beghinarum occasione dicte 'in (dg: dicta m) premissis

competente ut dicebat. Testes Jorden et Goesw datum supra.

BP 1182 p 557r 07 do 18-08-1401.

Johannes van Ghilze gaf uit aan zijn broer Petrus van Ghilze een kamp, in Moergestel, tussen Katherina van den Venne enerzijds en Petrus zvw Willelmus Brouwers soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een lijfpacht van 17 lopen rogge, maat van Moergestel, met Lichtmis in Moergestel te leveren aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Agnes dvw Henricus gnd Zeelken. De langstlevende krijgt de helft van de pacht. Eén brief voor één van beiden.

Solvit. Et erit na littera (?dg: pro) alteri dictorum Petri en Johannis. Johannes de Ghilze quendam campum situm in parochia de Ghestel prope Oesterwijk inter hereditatem Katherine van den Venne ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam (dg: de) Willelmi Brouwers soen ex alio ut dicebat dedit 'hereditarium (dg: pactum) #pactum# Petro de (dg: Ghilze) Ghilze suo fratri ab eodem possidendum pro vitali pensione XVII lopinorum siliginis mesure de Ghestel prope Oesterwijk danda dicto Johanni et Agneti sue uxori filie quondam Henrici dicti Zeelken anno quolibet 'dictorum Johannis et Agnetis et non ultra purificationis et in Ghestel predicta tradenda ex predicto campo promittens super omnia warandiam pro predicta pensione et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod alter dictorum Johannis et Agnetis diutius vivens (dg: di) medietatem dicte pensionis (dg: pensio) et non ultra quoad vixerit percipiet et post eorundem amborum decessum dictus Petrus et dictus campus a solucione dicte pensionis erunt quiti. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 557r 08 do 18-08-1401.

Henricus die Custer zv Rutgherus gnd Willen soen verkocht aan Marcellus van Vessem zvw Johannes van Vessem een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en erf in Son, tussen wijlen Andreas gnd Verkenman enerzijds en Rodolphus gnd Roef Ghijbkens soen van Zonne anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan wijlen voornoemde Andreas Verkenman, welk huis en erf voornoemde Henricus die Custer gekocht had van hr Godefridus van Camp dekaan van Woensel, reeds belast met 90 kleine tournosen gnd cleijn swartornoiyse, (2) een akker, 3 lopen rogge groot, in Son, ter plaatse gnd op Boect Acker, tussen Henricus die Clercke enerzijds en Thomas Metten soen anderzijds.

Henricus die Custer filius Rutgheri dicti Willen soen hereditarie vendidit Marcelio de Vessem filio quondam Johannis de Vessem hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex domo et area sita in parochia de Zonne inter hereditatem quondam Andree dicti Verkenman ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Roef (dg: filii quondam) Ghijbkens soen de Zonne ex alio tendente a communi platea retrorsum ad hereditatem dicti quondam Andree Verkenman quam domum et aream dictus Henricus die Custer venditor erga dominum Godefridum de Camp decanum concilii Woensellensis emendo acquisierat prout in litteris quas vidimus atque ex quodam agro terre tres lopinos siliginis in semine capiente sito in parochia predicta ad ?locum locum dictum op Boect Acker inter hereditatem Henrici die Clercke ex uno et inter hereditatem (dg: Thom) Thome Metten soen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis nonaginta parvis Turonensibus denariis dictis cleijn swartornoiyse ex dicta (dg: domo) domo et area prius solvendis annuatim de jure et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 557r 09 do 18-08-1401.

Johannes van Beest zvw Arnoldus gnd Nout van Lijt beloofde aan Johannes zvw Arnoldus Ghenen soen van Geffen 20 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen (zo 26-03-1402) en 18 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

-.

Johannes de (dg: Bee Beest) Beest filius quondam Arnoldi dicti Nout de Lijt (dg: Wil) promisit super omnia Johanni filio quondam Arnoldi Ghenen soen de Geffen (dg: X XX^{ti}) XX novos Gelre gulden seu valorem ad pasca et XVIII novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 557r 10 do 18-08-1401.

Willelmus van Heze van Lijt beloofde aan Johannes zvw Arnoldus Ghenen soen van Geffen 20 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen (zo 26-03-1402) en 18 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

-.

Willelmus de Heze de Lijt promisit super omnia Johanni filio quondam Arnoldi Ghenen soen de Geffen XX novos Gelre gulden seu valorem pasche et XVIII novos Gelre gulden seu valorem in festo nativitatis Johannis proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.558v.

quinta post assumptionem: donderdag 18-08-1401.

BP 1182 p 558v 01 do 18-08-1401.

Rodolphus gnd Bubbe verkocht aan Heijlwigis wv Pontenniers Kepkens een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd op den Ham, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Pontennier Kepkens.

Rodolphus dictus Bubbe peciam terre sitam in parochia de Geffen ad locum dictum op den Ham inter hereditatem quondam Pontennier Kepkens ex utroque latere coadiacentem in ea quantitate qua ibidem sita est hereditarie vendidit Heijlwigi (dg: fi) relicte (dg: eiusdem qu) dicti quondam Pontenniers Kepkens promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post assumptionem.

BP 1182 p 558v 02 do 18-08-1401.

(dg: Pontennier zv Pontennier Kepken).

(dg: Pontennier filius Pontennier Kepken).

BP 1182 p 558v 03 do 18-08-1401.

Albertus van Bijevit[?] verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Nijcholaus etc) Albertus de Bijevit[?] prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 558v 04 do 18-08-1401.

Nijcholaus Ysvogel droeg over aan Thomas zvw Gerongius van Orthen een hofstad in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, naast de steenoven van wijlen Petrus Alarts, welke hofstad gelegen is op de dijk aldaar, tussen Gheerlacus van Zonne zv Arnoldus enerzijds en Willelmus Leijkelman anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde Gheerlacus, met het onderhoud van het deel van de dijk waarop de hofstad gelegen is, aan hem in cijns uitgegeven door Petra wv Petrus Alarts zvw Goeswinus Cnode en Goeswinus, zv voornoemde Petra en wijlen Petrus Alarts,

voor het onderhoud van het deel van de dijk en een b-erfcijs van 1 oude schild, belast met dit onderhoud en deze cijns.

Nijcholaus Ysvogel domistadium quoddam situm in parochia de Orthen ad locum dictum Maelstrem iuxta lapificinum quondam Petri Alarts et quod domistadium situm est supra aggerem ibidem inter hereditatem Gheerlaci de Zonne filii Arnoldi ex uno et inter hereditatem Willelmi Leijkelman ex alio tendens a communi platea retrorsum ad hereditatem dicti Gheerlaci simul cum observatione eiusdem partis aggeris super quam partem aggeris dictum domistadium situm est datum ad hereditarium (dg: pactum) #censum# sibi a Petra relicta quondam Petri Alarts filii quondam Goeswini Cnode et Goeswino filio dictorum Petre et quondam Petri Alarts scilicet pro observatione dicte partis aggeris et pro hereditario censu unius auden scilt boni auri et iusti ponderis prout in litteris hereditarie supportavit Thome filio quondam Gerongii de Orthen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis dicto onere observationis dicte partis aggeris et censu unius auden scilt in dictis litteris contentis. Testes datum supra.